
平成３０年７月 

会員企業（製造業企業）各位 

尼崎商工会議所 

会頭 吉田 修 

 

世界シェアを誇る尼崎の製品（商品）について 

情報提供のお願い 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本会議所事業に種々ご支援、ご協力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、本会議所では平成２０年３月にオープンしました新会館を拠点として、尼崎の  

ビジネスをより熱くする様々な事業を展開してまいりました。 

 

 その一環で、現在、会館の１階フロアを「コミュニケーションフィールド」と名付け、 

「『コミュニケーション－繋がる－』～地域社会と、そして世界と～」をコンセプトに、  

尼崎２１世紀の森をイメージした産業製品展示場を設置しております。 

 

 平成３０年度は、会館がオープンしてから１１年目を迎えます。そこで、コミュニ    

ケーションフィールドから、世界シェアを誇る尼崎の製品（商品）の情報発信を新たに  

行い、展開して行きたいと考えております。 

 

 つきましては、御社の世界シェアを誇る製品（商品）について、是非、商工会議所まで

情報提供をして頂きたく、お願い申し上げます。 

 

                                      敬具 

問い合わせ先 

 

尼崎商工会議所 産業部 会員サービスグループ（丸本・吉野・小野） 

ＴＥＬ：０６－６４１１－２２５３  ＦＡＸ：０６－６４１３－１１５６ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

■世界シェアを誇る製品（商品）について■ 

  ・製品名（商品名）について、教えてください。 

 

 

 

  ・その製品（商品）の世界シェアについて、教えてください。 

 

 

 

事業所名               住所 

 

担当部署               担当者名 

 

TEL           FAX           E-mail 


